W' )

~ PREFEITURA OOS

. _ %- i !PAlMARES =..------....,.1 A ESPERANÇA SE RENOVA

o

o

r

PORTARIA GP N2 226/2021.

o PREFEITO DO MUNIClplO DOS PALMARES

dispõe sobre a NOMEAÇÃO para o cargo

comissionado de Assessor Técnico 11 do

Departamento de Gestão dos Logradouros

Públicos (CC-4), Secretaria Executiva

Municipal da Cidade e Articulação

Comunitária. e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNIClplO DOS PALMARES, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição

Federativa do Brasil, lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que preceitua a Lei

Municipal nº f .930/2013 e suas alterações, bem como, considerar)do a necessidade do

Serviço Púb~i20 Municipal.

CONSIDERANDO que os cargos comissionados são de livre nomeação

e exoneração'; conforme disposição do art. 37, " da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 12 nomear, JOSÉ MENDES FERREIRA IRMÃO, brasileiro, inscrito

no RG sob O nº 5.616-099 SDS/PE e no CPF sob o nº 027.830.574-17, para o cargo em

comissão de Assessor Técnico 11 do Departamento de Gestão dos Logradouros

Públicos (CC-4), Secretaria Executiva Municipal da Cidade e Articulação Comunitária .

Art. 22 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

produzindo seus efeitos financeiros a partir de 03 de maio 2021.

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

JOSÉ BARTOLO
PRF.FF.ITO DO

o Prefeito, Palmares, 03 de maio 2021.

Rua Visconde do Rio Bran-co, 1382: 55540-000, São-sebasúiÕ:pã!mâres':pÊ,--
r.NP. ' "1() ?1? L1d7mfl(') 'L I:U:~ Fnnp' "U;"1 ~ 11~!; _